第19回 和歌山神経心理研究会 開催のご案内
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第19回和歌山神経心理研究会を下記の如く開催させて頂きます。大変お忙しい中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

令和４年２月吉日

 和歌山神経心理研究会 第１９回当番世話人

           新宮市立医療センター 脳神経内科 石口 宏

【 記 】

日 時：２０２２年３月１２日（土） １６：００～１８：００

会 場：Ｗｅｂ開催（ご参加方法は裏面をご確認ください。）

会 費：無料

【 プログラム 】

【情報提供】(16:00-16:10)        不眠症治療薬「デエビゴ」に関しまして エーザイ株式会社

【開会挨拶】(16:10-16:15)     新宮市立医療センター 脳神経内科 部長 石口 宏 先生

【一般演題】(16:15-17:00)

座長：          和歌山県立医科大学附属病院紀北分院 内科 梶本 賀義 先生

「左後方分水嶺、左角回動脈領域梗塞により混合型超皮質性失語を呈した症例」

和歌山県立医科大学附属病院紀北分院 リハビリテーション科

大高 明夫 先生、飯島 恵 先生、南方 美由希 先生、隅谷 政 先生

「    左視床梗塞により超皮質性運動失語、自発性低下を呈した一例    」

公立那賀病院 リハビリテーション科 静 智弘 先生

公立那賀病院 脳神経外科 藤田 浩二 先生 平山 勝久 先生 辻 直樹 先生

【特別講演】(17:00-18:00)

座長：                 新宮市立医療センター 脳神経内科 部長 石口 宏 先生

『 視・空間認知の神経心理学 』

東北大学大学院医学系研究科 高次機能障害学

教授 鈴木 匡子 先生

共催：和歌山神経心理研究会・エーザイ株式会社

ご参加方法のご案内

※上記URL・二次元バーコードからのアクセスが困難な場合は、

会前日までにFAX又はE-mailにてお申込み頂けますと幸いです。

エーザイ株式会社 山岐 祐輔 行

FAX：073-436-2086

E-mail：y-yamaki@hhc.eisai.co.jp

〈2022年3月12日(土)開催〉

第19回和歌山神経心理研究会

■ご  所  属：

■ご  芳  名：

■メールアドレス：

当日のセミナーURL・パスワード・ご視聴方法を

ご記入頂いたメールアドレスにお送り致します。

(メールアドレスは当セミナーでのみ使用させて頂きます。)

【お問い合わせ先】エーザイ株式会社 山岐 祐輔（TEL：080-9889-4148）

下記 URLもしくは二次元バーコードからアクセス頂き、事前登録をお願い致します。

開催時間前までご登録は可能ですが、当日のスムーズなご視聴のため、
事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

＜U  R  L＞  http://bit.ly/3s5eHoC

＜ウェビナーID＞ 827 9346 4401

＜ パスワード ＞ Eisai0312

mailto:y-yamaki@hhc.eisai.co.jp
http://bit.ly/3s5eHoC